

Comuni della Provincia di Caserta

Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di somma urgenza per il rifacimento e la riparazione degli impianti idrici dei locali bagno dei seguenti alloggi siti nei Comuni di:

- Mondragone, via degli Abruzzi, n.249, assegnatario Fragola Angela, richiesta V.V.F.;
- Sessa Aurunca, v.le Trieste, ed.M, assegnatario Cattolico Rita, richiesta ASL;
- Vitulazio, via Tufo, richiesta assegnatario Lanna Giuseppe disabile;
- Rocca D'Evandro, via della Libertà, n.45, richiesta assegnatario Giovini Giuseppe;
- Piedimonte Matese, via A. Moro, n.29, assegnatario Martello Vittorio, richiesta Comune;
- Sparanise, via Mons. Fabio Maranta 4, richiesta assegnatario Micillo Annunziata disabile.

COMMITTENTE: I.A.C.P. di Caserta

Caserta, 06/12/2012

IL TECNICO
Geom. Arturo D'Addio



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 046 08/10/2012	Impianto idrico interno per n° 1 locale bagno "TIPO 1", per alimentazione apparecchi igienico-sanitari con acqua calda e fredda, eseguito dall'innesto della montante fino alle cent ... corre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. - A Corpo euro Duemilanovecentosettantadue/39.....€ 2 972,39 FRAGOLA ANGELA Via Duca degli Abruzzi n.249, Mondragone. Richiesta VV.F. causa incendio.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'972,39	2'972,39
2 R.02.050.010 a 19/10/2012	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro Intonaco soffitto e pareti, causa incendio		3,00 3,00	1,600 1,600		4,80 3,60 1,92		
	SOMMANO m²	2,00 2,00				10,32	4,56	47,06
3 E.16.020.010 e 19/10/2012	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta di cemento vedi voce nr. 2					10,32		
	SOMMANO m²					10,32	10,44	107,74
4 E.21.010.005 a 19/10/2012	Preparazione di superficie murarie con: stuccatura e rasatura vedi voce nr. 2					10,32		
	SOMMANO m²					10,32	1,71	17,65
5 E.21.020.030 a 19/10/2012	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura. Su superfici interne. compenso per due mani a coprire vedi voce nr. 2					10,32		
	SOMMANO m²					10,32	3,66	37,77
6 L.01.010.010 a 19/10/2012	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero Rifacimento impianto elettrico bagno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	39,51	197,55
7 046 08/10/2012	Impianto idrico interno per n° 1 locale bagno "TIPO 1", per alimentazione apparecchi igienico-sanitari con acqua calda e fredda, eseguito dall'innesto della montante fino alle cent ... corre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. - A Corpo euro Duemilanovecentosettantadue/39.....€ 2 972,39 GIOVINI GIUSEPPE Viale della Libertà, n.45, Rocca D'Evandro.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	2'972,39	5'944,78
	A RIPORTARE							9'324,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'324,94
8 046 08/10/2012	Impianto idrico interno per n° 1 locale bagno "TIPO 1", per alimentazione apparecchi igienico-sanitari con acqua calda e fredda, eseguito dall'innesto della montante fino alle cent ... corre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. - A Corpo euro Duemilanovecentosettantadue/39.....€ 2 972,39 CATTOLICO RITA Viale Trieste, ed.M, Sessa Aurunca- Richiesta ASL Caserta					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'972,39	2'972,39
9 I.01.010.070. a 08/10/2012	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi LANNA GIUSEPPE, Località Tufo, Vitulazio. Bagno per disabile.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	65,37	326,85
10 I.01.010.080. a 08/10/2012	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	56,75	227,00
11 R.02.120.020 .b 06/12/2012	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2"		8,00			8,00		
	SOMMANO m		8,00			8,00	5,02	40,16
12 R.02.120.010 .a 06/12/2012	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	6,27	31,35
13 I.01.010.130. a 08/10/2012	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	55,87	279,35
14 I.01.030.010. a 08/10/2012	Vaso igienico - bidet con catino allungato ed apertura anteriore per persone disabili, dimensioni mm 400 x 800 x h 500, realizzato in porcellana vetrificata (vitreus - china) in ... era muraria e quanto altro occorre per dare l' opera finita a perfetta regola d' arte Vaso igienico - bidet per disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'011,59	1'011,59
	A RIPORTARE							14'213,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'213,63
15 I.01.030.020. a 08/10/2012	Lavabo a mensola (dimensioni 700 mm x 750 mm) per persone disabili in porcellana vetrificata (vitreus - china) in colore bianco o tinta tenue, con fronte concavo, bordi arroton ... per dare l' opera finita a perfetta regola d' arte. Lavabo a mensola (dimensioni 700 mm x 750 mm) per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	552,48	552,48
16 I.01.030.050. a 08/10/2012	Box doccia per persone disabili a sedile scorrevole con telaio portante in acciaio trattato con resine anticorrosive e corpo in vetroresina, misure di ingombro cm 110 x 91 completa ... a 38°; g) doccetta rossa per disinfezione; h) doccetta blu per lavaggio Box doccia a sedile con WC per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'530,24	6'530,24
17 I.01.030.070. a 08/10/2012	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'760,72	2'760,72
18 R.02.060.040. a 08/10/2012	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica		1,50	2,500		3,75		
	SOMMANO m ²					3,75	7,52	28,20
19 R.02.060.140. a 08/10/2012	Demolizione di sottofondo in malta cementizia Demolizione di sottofondo in malta cementizia		1,50	2,500		3,75		
	SOMMANO m ³					3,75	23,83	89,36
20 R.02.060.160. a 08/10/2012	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili		8,00	1,600		12,80		
	SOMMANO m ²					12,80	5,66	72,45
21 E.21.010.005. a 19/10/2012	Preparazione di superficie murarie con: stuccatura e rasatura soffitto pareti		1,50 8,00	2,500 0,600		3,75 4,80		
	SOMMANO m ²					8,55	1,71	14,62
22 R.02.100.010. a 08/10/2012	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti soffitto pareti		1,50 8,00	2,500 0,600		3,75 4,80		
	SOMMANO m ²					8,55	2,51	21,46
23	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle							
	A RIPORTARE							24'283,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'283,16
E.21.020.030 .a 08/10/2012	stesse mediante rasatura e imprimitura. Su superfici interne. compenso per due mani a coprire soffitto pareti		1,50 8,00	2,500 0,600		3,75 4,80		
	SOMMANO m ²					8,55	3,66	31,29
24 E.07.020.010 .a 08/10/2012	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m ³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm		1,50	2,500		3,75		
	SOMMANO m ²					3,75	14,18	53,18
25 E.13.010.020 .f 19/10/2012	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con appositi collanti, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, eventuali suggellatura con cemento e incastri a muro, nonché, ogni onere e magistero: di ceramica		1,50	2,500		3,75		
	SOMMANO m ²					3,75	14,45	54,19
26 E.13.030.030 .a 19/10/2012	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1 ^o scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 40x40 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca		1,50	2,500		3,75		
	SOMMANO m ²					3,75	42,71	160,16
27 E.15.020.020 .b 08/10/2012	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con superficie liscia o semilucida o bocciardata poste in opera con idoneo ... stuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 15x15 in tinta pareti		8,00	1,600		12,80		
	SOMMANO m ²					12,80	37,68	482,30
28 L.01.010.010 .a 19/10/2012	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m ² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero Rifacimento impianto elettrico bagno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	39,51	197,55
29 E.01.050.020 .a 08/10/2012	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... chiusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta massetto-pavimenti rivestimento vecchi igienici		0,40 0,05	2,000 10,000	3,000 1,600	2,40 0,80 1,00		
	SOMMANO m ³					4,20	25,68	107,86
30	Portoncino blindato ,fornito e posto in opera, realizzato con battente							
	A RIPORTARE							25'369,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							25'369,69
E.18.010.020 .b 09/10/2012	costituito da una doppialamiera d'acciaio elettrozincata dello spessore di mm 10/10, con rinforzo interno e ne ... ganese. Il battente è rivestito con due pannelli, spessore minimo mm 6, impial A due ante dimensioni cm 90-110 x 210-220 MARTELLLO VITTORIO, Vitulazio, via A. Moro, n.29.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'045,85	1'045,85
31 R.05.030.120 .b 09/10/2012	Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a kg 400, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici Su murature di tufo larghezza 2-5 cm profondità 10 cm Sistemazione nuovo portoncino			1,100	2,200	2,42		
	SOMMANO m					2,42	25,64	62,05
32 E.21.020.030 .a 09/10/2012	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura. Su superfici interne. compenso per due mani a coprire Muratura di contorno Portoncino	2,00	5,30	0,500		5,30		
	SOMMANO m ²					5,30	3,66	19,40
33 E.01.050.020 .a 09/10/2012	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta	2,42	0,10			0,24		
	SOMMANO m ³					0,24	25,68	6,16
34 I.01.010.070 .a 08/10/2012	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi MICILLO ANNUNZIATA, via Mos. F. Maranta, Sparanise. Bagno per disabile.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	65,37	326,85
35 R.02.120.010 .a 06/12/2012	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	6,27	31,35
36 R.02.120.020 .b 06/12/2012	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2"		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	5,02	40,16
37 I.01.010.080 .a 08/10/2012	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi					4,00		
	A RIPORTARE					4,00		26'901,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		26'901,51
	SOMMANO cad					4,00	56,75	227,00
38 I.01.010.130. a 08/10/2012	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	55,87	279,35
39 I.01.030.010. a 08/10/2012	Vaso igienico - bidet con catino allungato ed apertura anteriore per persone disabili, dimensioni mm 400 x 800 x h 500, realizzato in porcellana vetrificata (vitreus - china) in ... era muraria e quanto altro occorre per dare l' opera finita a perfetta regola d' arte Vaso igienico - bidet per disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'011,59	1'011,59
40 I.01.030.020. a 08/10/2012	Lavabo a mensola (dimensioni 700 mm x 750 mm) per persone disabili in porcellana vetrificata (vitreus - china) in colore bianco o tinta tenue, con fronte concavo, bordi arroton ... per dare l' opera finita a perfetta regola d' arte. Lavabo a mensola (dimensioni 700 mm x 750 mm) per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	552,48	552,48
41 I.01.030.050. a 08/10/2012	Box doccia per persone disabili a sedile scorrevole con telaio portante in acciaio trattato con resine anticorrosive e corpo in vetroresina, misure di ingombro cm 110 x 91 completa ... a 38°; g) doccetta rossa per disinfezione; h) doccetta blu per lavaggio Box doccia a sedile con WC per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'530,24	6'530,24
42 I.01.030.070. a 08/10/2012	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'760,72	2'760,72
43 R.02.060.040. a 08/10/2012	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica		2,00	3,000		6,00		
	SOMMANO m²					6,00	7,52	45,12
44 R.02.060.140. a 08/10/2012	Demolizione di sottofondo in malta cementizia Demolizione di sottofondo in malta cementizia		2,00	3,000		6,00		
	SOMMANO m³					6,00	23,83	142,98
45	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e							
	A RIPORTARE							38'450,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							38'450,99
R.02.060.160 .a 08/10/2012	materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili		10,00	1,600		16,00		
	SOMMANO m ²					16,00	5,66	90,56
46 E.21.010.005 .a 19/10/2012	Preparazione di superficie murarie con: stuccatura e rasatura soffitto pareti		2,00 10,00	3,000 0,600		6,00 6,00		
	SOMMANO m ²					12,00	1,71	20,52
47 R.02.100.010 .a 08/10/2012	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti		2,00 10,00	3,000 0,600		6,00 6,00		
	SOMMANO m ²					12,00	2,51	30,12
48 E.21.020.030 .a 08/10/2012	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura. Su superfici interne. compenso per due mani a coprire		2,00 10,00	3,000 0,600		6,00 6,00		
	SOMMANO m ²					12,00	3,66	43,92
49 E.07.020.010 .a 08/10/2012	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m ² di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm		2,00	3,000		6,00		
	SOMMANO m ²					6,00	14,18	85,08
50 E.13.010.020 .f 19/10/2012	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con appositi collanti, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, eventuali suggellatura con cemento e incastri a muro, nonché, ogni onere e magistero: di ceramica		3,00	2,000		6,00		
	SOMMANO m ²					6,00	14,45	86,70
51 E.13.030.030 .a 19/10/2012	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 40x40 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca		3,00	2,000		6,00		
	SOMMANO m ²					6,00	42,71	256,26
52 E.15.020.020 .b 08/10/2012	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con superficie liscia o semilucida o bocciardata poste in opera con idoneo ... stuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 15x15 in tinta		10,00	1,600		16,00		
	SOMMANO m ²					16,00	37,68	602,88
	A RIPORTARE							39'667,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
RIPORTO								39'667,03
53 L.01.010.010 .a 19/10/2012	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m ² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero Rifacimento impianto elettrico bagno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	39,51	197,55
54 E.01.050.020 .a 08/10/2012	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta massetto-pavimenti rivestimento vecchi igienici		0,40 0,05	2,000 10,000	3,000 1,600	2,40 0,80 1,00		
	SOMMANO m ³					4,20	25,68	107,86
Parziale LAVORI A MISURA euro								39'972,44
TOTALE euro								39'972,44
Caserta, 06/12/2012								
<p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Arturo D'Addio</p> 								
A RIPORTARE								